
UCHWAŁA NR XVIII/306/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości lokalowej stanowiącej własność gminy 
Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres 5 lat nieruchomości lokalowej o łącznej powierzchni 
84,48 m2, stanowiącej pomieszczenia przeznaczone na prowadzenie działalności usługowej w budynku przy ul. 
Długiej 25 w Szymbarku, na działce oznaczonej wg danych ewidencji gruntów numerem ewid. 135, będącej 
własnością Gminy Stężyca.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
opisanego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Stężyca oraz na stronach 
internetowych i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: DA1C92E8-491E-4B86-B8AE-A125F0A2FA70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Umowa najmu lokalu użytkowego w Szymbarku, ul. Długa 25 została zawarta na okres 3 lat tj. do
dnia 31.01.2017 roku i zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. t.j. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących również
zasad wynajmowania nieruchomości, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może
dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy.

W związku z powyższym w celu zawarcia kolejnej umowy najmu z obecnym najemcą należało
przygotować stosowny projekt uchwały Rady Gminy Stężyca.

Id: DA1C92E8-491E-4B86-B8AE-A125F0A2FA70. Podpisany Strona 1




